令和４年１１月吉日

会 員 各 位

（一社）日本建築構造技術者協会東北支部

支部長 平山 浩史

技術委員会鉄骨 WG

BH 工場見学会のご案内

拝啓 時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、BH工場の見学会を下記の通り開催致します。御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴

重な機会でございますので、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日   時 ： 令和 4年 11月 25日（金）

 会   場 ： 株式会社住吉工業

青森県八戸市大字河原木字北沼 1番地    TEL 0178-28-3024

緊急連絡先 :  JSCA 東北 技術委員会 細山 080-5730-5412，舩山 090-2363-6554

集合時間 ：  13：00～13：20（住吉工業）

研修時間 ：  13：30～16：00予定

研修内容 ：  BH工場の見学会及び質疑応答

参 加 費 ：  1,000 円（謝礼代）

以上

申込先：FAX 022-291-9788 又は E-ｍａｉｌ ： jimukyoku@jsca-tohoku.jp

ＪＳＣＡ東北支部事務局（蔵建築設計事務所 内）宛

研修会参加申込み

会社名

代表者名

交通手段 ・自家用車    ・電車    ・その他（       ）

連絡先 TEL(当日連絡が取れる番号) :

   ※メール:

※確認が取れるメールアドレスの記入をお願いします。

 回答希望日：2022年 11月 21日

mailto:jimukyoku@jsca-tohoku.jp

 添付資料

【住吉工場へのアクセス】